
Spolek rodičů a přátel školy  

při ZŠ Zeyerova 28, Olomouc, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

1. září 2021 – 31. srpen 2022 

 

 



Kontaktní informace 

Název spolku:    Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Zeyerova 28, Olomouc, z.s. 

Sídlo:   Zeyerova 970/28, Hodolany, 779 00  Olomouc 

IČ:   63028697 

Právní forma:  spolek 

Registrace:  Spolek vznikl 4. 11. 1991 (SRPŠ) 

spolek je zapsán v spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl L, vložka 880 (od 1. 1. 2014) 

Bankovní účet:  Komerční banka, a.s. 

Pobočka Olomouc, Hálkova 171/2, PSČ 779 00 

Měna : CZK 

č. ú.: 115-5186450247/ 0100 

 

Rada spolku:  Mgr. Kateřina Pátková – statutární zástupce, předseda spolku (od 22.9.2021) 

   Mgr. Aleš Pátek – místopředseda spolku (od 22.9.2021) 

   Jan Kolář, pokladník spolku (od 22.9.2021) 

Mgr. Eva Bičanová, člen (od 1.3.2022) 

Ing. Denisa Žambochová, člen (od 7.9.2022) 

    

Zveřejňování informací: 

 Webové stránky ZŠ Zeyerova 28, Olomouc, (www.zs-zeyerova.cz, odkaz „ 

SRPŠ“) 

 Facebook SRPŠ (https://www.facebook.com/SRPSZeyerova) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/SRPSZeyerova


Přehled vybraných činností: 

 

Podpora sportovních aktivit 

Spolek finančně podpořil účast studentů v řadě sportovních soutěží. Jednalo se například o 

fotbal a lehkou atletiku. Dále spolek podpořil sportovní olympiádu školy a Arakiádu. 

 

Podpora studijních a kulturních aktivit 

Spolek přispěl poukázkami na knihy pro nejlepší studenty z každé třídy. Spolufinancoval 

některé preventivní přednášky a programy, vstupy na koncertní, filmová či divadelní 

představení, kterých se účastnili žáci ZŠ Zeyerova.  

Současně předal část výdělku za sběr starého papíru do tříd dle aktivity žáků a odměnil 

nejlepší sběrače. 

 

Odborné soutěže a olympiády  

Spolek finančně podpořil účast studentů školy na odborných soutěžích a olympiádách 

(dějepisná, matematická a jazykové soutěže). 

 

Exkurze a výlety 

Spolek finančně podpořil dopravu na lyžařský výcvik, adaptační pobyt 6. tříd, exkurze 8. B, 

školu v přírodě a výlet 9. tříd do hl. města Prahy. 

 

Zájmové kroužky a družina 

Spolek přispěl na materiál, výtvarné potřeby a pomůcky pro školní družinu. Dále jsme 

podpořili Klub Pohoda. 

 

Další společenské aktivity 

Spolek přispěl finančně na tábor pro 3. třídy, dále na Halloween, Dětský den, pálení 

čarodějnic a Den otevřených dveří. 

 

 

 

 

 



Přehled hospodaření za období 1. 9. 2021 – 31. 8. 2022 
 
 

Celkové příjmy a výdaje:   (CZK) 

 Příjmy     513.415,- Kč 
 Výdaje      401.966,- Kč 
 Hospodářský výsledek   111.449,- Kč  
 

Celkový stav majetku: 
 Finanční majetek k 1. 9. 2021  306.806,- (pokl. 5.911 + účet 300.895) 
 Finanční majetek k 31. 8. 2022   418.255,- (pokl. 28.624 + účet 389.631) 
 Rozdíl     111.449,- Kč 
  

Vybrané analytické údaje: 
 Příjmy 
  Příspěvky členů    162.000,- 
  Sběr papíru    52.704,- 
  Soudní vyrovnání (paní Caletková) 301.876,- 
 Výdaje  

Škola v přírodě     5.000,-  
Odměny za sběr   26.000,- 
Dětský den    18.600,- 
9. třídy – Praha    6.400,- 
Deskové hry    21.000,- 
Propagační materiály   18.236,- 
Olympijský den    15.000,- 
Doprava adaptační pobyt  41.140,- 
Doprava lyžařský výcvik   70.340,- 
Divadlo 9. třída    5.040,- 
Nejlepší žáci – knižní poukazy  11.500,- 
Výtvarné potřeby pro šk. družina 9.237,- 
Country tance 1. stupeň  10.080,- 
Doprava škola v přírodě   16.800,-  
Materiál a hry pro šk. družinu  25.000,- 
Tábor pro 3. třídu   15.000,- 

 

 

Poděkování 

Spolek děkuje všem svým členům, sympatizantům a podporovatelům, kteří se na jeho práci ve 

školním roce 2021/2022 jakoukoliv formou podíleli! 

 

   

Mgr. Aleš Pátek        Mgr. Kateřina Pátková 

Místopředseda spolku       Předseda spolku 

  


